
CAUDRY 
----

DIRECTION DES SERVICES 

TECHNIQUES ET DES SPORTS 

URBANISME 

ARRÊTÉ TEMPORAIRE 
D'OCCUPATION DU DOMAINE PUBLIC 

« TERRAIN DE FOOT D'HONNEUR, LA PISTE ET LE TERRAIN D'ENTRAÎNEMENT 
STADE SANDRAS » 

DU 17 AU 21 JUILLET 2023 

Arrêté n°309 -juillet 2023-ST

DF/AB 

Le Maire de la Ville de CAUDRY, 

Vu le Code Général des Collectivités Publiques, notamment ses articles, L.2213-1, L.2213-2, 
et L. 2213-3, 

Vu l'article 417-6 du Code de la Route, 

Vu l'article R 610-5 du Code Pénal, 

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales. 

Vu la demande de Madame Marion MUTEZ, en date du 13 juillet 2023, concernant l'entretien 
du terrain d'honneur le mardi 18 et mercredi 19 juillet 2023 et le terrain d'entraînements de 
foot stade Sandras, du lundi 17 au vendredi 21 juillet 2023. 

Considérant qu'il convient de prendre des mesures pour faciliter l'exécution des travaux et 
prévenir des accidents. 

ARRÊTE 

Article 1 -En raison de l'entretien des terrains d'honneur et d'entraînement au stade 
Louis Sandras par les services des espaces verts de la commune de Caudry. 

le terrain d'honneur et la piste au stade Louis Sandras sera interdit à toute utilisation 
du mardi 18 et mercredi 19 juillet 2023. 

VILLE DE CAUDRY - http://www.caudry.fr 
Place du Général De Gaulle - BP 10199 
59544 CAUDRY CEDEX 

Tél.: 03.27.75.70. 1 O 

Adresse mél: service-technique@mairie.caudry.fr 




